
   

 

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ  ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ № 128 

04 листопада 2022 року 

с.Лука-Мелешківська 

 

Про забезпечення проведення громадського обговорення з 

питання  перейменування  вулиць та провулків в населених 

пунктах Лука-Мелешківської територіальної громади 

 
Розглянувши звернення громадян щодо перейменування вулиць та провулків в 

Лука-Мелешківській територіальній громаді, з метою з’ясування громадської думки з 

питання перейменування вулиць та провулків на території Лука-Мелешківської 

територіальної громади та залучення представників громадськості до розгляду пропозицій 

з даного питання, відповідно до ч. 4 ст. 1, ч. 5 ст. 3 Закону України «Про присвоєння 

юридичним особам та об’єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, 

ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій», ст. 37 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядку проведення громадського обговорення під 

час розгляду питань про присвоєння юридичним особам та об’єктам права власності, які 

за ними закріплені, об’єктам права власності, які належать фізичним особам, імен 

(псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України № 898 від 24 жовтня 2012 р., 

враховуючи запроваджений воєнний стан на території України, виконавчий комітет 

сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Провести громадське обговорення з питання перейменування вулиць та 

провулків у населених пунктах Лука-Мелешківській територіальній громаді у формі 

електронного опитування громадськості через платформу Google Форми, приєднаної до 

офіційного веб-сайту Лука-Мелешківської сільської ради – http://lmotg.gov.ua; 

2. Визначити строк проведення вказаного громадського обговорення протягом 2 

місяців з дати оприлюднення інформаційного повідомлення про проведення громадського 

обговорення з питання перейменування вулиць та провулків на офіційному вебсайті Лука-

Мелешківської сільської ради. 

3. Голову робочої групи ТКАЧЕНКА Дмитра визначити відповідальною особою 

за проведення зазначеного  громадського обговорення. 

4. Робочій групі з питання перейменування вулиць та провулків у населених 

пунктах Лука-Мелешківської територіальної громад: 

4.1.: 

- надати пропозиції сільському голові щодо переліку вулиць та провулків 

 населених пунктів Лука-Мелешківської територіальної громади, запропонованих до 

перейменування; 

– надати пропозиції сільському голові щодо нових назв вулиць та провулків, 

запропонованих до перейменування із підготовкою відповідних інформаційних довідок 



про фізичну особу, ім’я якої пропонується присвоїти, ювілейну, святкову чи історичну 

дату або назву історичної події, що пропонується присвоїти; 

– підготувати інформаційне повідомлення про проведення громадського 

обговорення з питання перейменування вулиць та провулків в населених пунктах Лука-

Мелешківської територіальної громади, запропонованих до перейменування робочою 

групою та подати для його оприлюднення; 

4.2. Забезпечити у рамках громадського обговорення у формі громадських 

слухань та інтернет-опитування ведення протоколів, у яких фіксуватимуться пропозиції 

(зауваження); 

4.3. Протягом 14 днів  після закінчення строку  подання пропозицій (зауважень) 

провести   аналіз поданих пропозицій (зауважень), що надійдуть під час громадського 

обговорення, забезпечити узагальнення  результатів громадського обговорення та 

підготувати відповідний звіт. 

Пропозиції (зауваження) учасників громадського обговорення подаються в 

письмовій формі із зазначенням прізвища, імені, по батькові та адреси особи 

(найменування, місцезнаходження – для юридичної особи), яка їх подає протягом 45 днів з 

дати опублікування повідомлення про його проведення на наступну адресу: 23234, 

Вінницька область, Вінницький район, село Лука-Мелешківська, вул. Центральна, 2,  або 

на електронну пошту: lukamelsr@i.ua, або через платформу Google Форми, приєднаної до 

офіційного веб-сайту Лука-Мелешківської сільської ради – http://lmotg.gov.ua. 

4.4. Оприлюднити на офіційному вебсайті Лука-Мелешківської сільської ради та в 

друкованому засобі масової інформації: 

–    інформаційне повідомлення про проведення громадського обговорення з 

питання перейменування вулиць та провулків у Лука-Мелешківській територіальній 

громаді; 

– інформацію щодо правових наслідків при перейменуванні вулиць та провулків 

(Додаток 3); 

– пропозиції, подані фізичними та юридичними особами, громадськими 

об’єднаннями, що не є юридичними особами, в ході громадського обговорення; 

– звіт про узагальнення результатів громадського обговорення протягом 5 

робочих днів з дня його оформлення. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Августовича Б.І. 
 

  Сільський голова                                                   Богдан АВГУСТОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        


